
 
Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH, brojevi: 1/00, 4/00, 7/04, 20/05, 24/05 i 3/07), članka 45 Poslovnika 
Skupštine Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, 
broj 11/03) Skupština Brčko distrikta BiH, na 49. sjednici održanoj 23. svibnja 2007. 
godine donosi 

 
ODLUKU 

O PROGLAŠENJU DANA ŽALOSTI U   
BRČKO DISTRIKTU BiH 

 
Članak 1 

Proglašava se danom žalosti u Brčko distriktu BiH 16. lipnja 2007. godine, a u 
povodu održavanja pogreba/dženaze posmrtnih ostataka civilnih žrtava pronađenih u 
sekundarnoj masovnoj grobnici na lokalitetu Gorice koji su ubijeni u ratnim 
događanjima u razdoblju 1992. - 1995. godine u gradu Brčko. 

 
Članak 2 

Dan žalosti obilježava se obveznim isticanjem zastave Bosne i Hercegovine 
na pola stijega na svim zgradama Vlade i institucija Brčko distrikta BiH. 

 
Članak 3 

            Na Dan žalosti ne mogu se održavati kulturne, zabavne i športske priredbe. 
 Sve radijske i TV postaje registrirane na području Brčko distrikta BiH na Dan 
žalosti uskladit će svoj program s ovom odlukom. 

             
            Članak 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 

 
 

Broj: 0-02-022-61/07 
Brčko, 23. svibnja 2007.                                                PREDSJEDNIK  

                                                          SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                          

      Prof. dr. Milan Tomić, v.r. 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

